UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL - PEC

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

1

EDITAL Nº 001/20201– PEC – MESTRADO EM ENGENHARIA CIVIL
RESULTADO DA 1ª ETAPA – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PEC) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte
torna público o resultado da 1ª etapa (homologação das inscrições) do processo seletivo para ingresso de
alunos regulares no ano de 2022.

# CPF/PASSAPORTE STATUS

1 103.XXX.XXX-95 DEFERIDO

2 098.XXX.XXX-90 DEFERIDO

3 060.XXX.XXX-54 DEFERIDO

4 010.XXX.XXX-08 DEFERIDO

5 110.XXX.XXX-14 DEFERIDO

6 042.XXX.XXX-64 DEFERIDO

7 078.XXX.XXX-09 INDEFERIDO

8 088.XXX.XXX-40 INDEFERIDO

9 110.XXX.XXX-16 DEFERIDO

10 025.XXX.XXX-56 DEFERIDO

11 100.XXX.XXX-26 DEFERIDO

12 096.XXX.XXX-06 DEFERIDO

13 120.XXX.XXX-01 DEFERIDO

14 065.XXX.XXX-56 DEFERIDO

15 512.XXX.XXX-49 DEFERIDO

16 016.XXX.XXX-67 DEFERIDO

17 106.XXX.XXX-31 DEFERIDO

18 057.XXX.XXX-04 DEFERIDO

19 068.XXX.XXX-77 DEFERIDO

20 110.XXX.XXX-00 DEFERIDO

21 093.XXX.XXX-17 DEFERIDO

22 074.XXX.XXX-23 DEFERIDO

23 080.XXX.XXX-44 DEFERIDO

24 086.XXX.XXX-92 DEFERIDO

25 104.XXX.XXX-36 DEFERIDO

26 082.XXX.XXX-63 DEFERIDO

27 016.XXX.XXX-39 DEFERIDO

28 052.XXX.XXX-08 DEFERIDO

29 064.XXX.XXX-90 DEFERIDO

30 926.XXX.XXX-00 DEFERIDO

31 096.XXX.XXX-40 DEFERIDO

32 104.XXX.XXX-31 DEFERIDO

33 099.XXX.XXX-77 DEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL - PEC

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

2

34 071.XXX.XXX-42 DEFERIDO

35 122.XXX.XXX-69 DEFERIDO

36 030.XXX.XXX-35 DEFERIDO

37 016.XXX.XXX-70 DEFERIDO

38 063.XXX.XXX-17 DEFERIDO

39 073.XXX.XXX-77 DEFERIDO

40 048.XXX.XXX-23 DEFERIDO

Natal-RN, 14 de janeiro de 2022.

Prof. Dr. Osvaldo de Freitas Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil da UFRN